
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзс лмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «_^С> 2018 года №года

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 26 августа 2015

года № 95

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 
муниципального образования «Майминский район» в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Майминский район»,

постановляю:

1. Постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 26 августа 2015 года .V° 95 «Об утверждении 
Положения о порядке организации и проведения торгов на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на земельном участке, здании или недвижимом имуществе, 
находящимся на территории муниципального образования «Майминский 
район» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в сил;/ со дня его подписания.
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Майминский район» в сети Интерне

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Заместителя Главы Администрации мунипипального образования



«Майминский район» по экономике, имуществу и сельскому хозяйству 
Сельбикову О. С.

Глава Администрации Е.А.Понпа


